
                                                                             
 

РІШЕННЯ 
двадцять дев’ята  сесія VI скликання 

 
від 26.12.13р. № 1322 
 
Про внесення змін до рішення 24 сесії Коростенської міської ради VI 
скликання від 06.06.2013р.  №1123 «Про створення комунального закладу 
охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги  
Коростенської міської ради»   
  

У зв’язку з відсутністю аналізу медичної  реформи по пілотних регіонах 
держави (позитивні та негативні наслідки) та механізмів її практичного 
впровадження, враховуючи, що значна частина населення міста Коростеня 
обслуговується відділовою лікарнею ст.Коростень (близько 15%), а питання 
формування єдиного медичного простору  (скасування відомчої медицини) не 
вирішується на державному рівні до цього часу, недостатність матеріального та 
кадрового забезпечення, розглянувши рекомендацію постійної комісії міської 
ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я та екології, керуючись 
ст.25, п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Внести зміни до п.1 рішення 24 сесії Коростенської міської ради VI 
скликання від 06.06.2013р.  №1123 «Про створення комунального закладу 
охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги  
Коростенської міської ради»  та викласти його в такій редакції: 

 
1. Відтермінувати створення комунального закладу охорони здоров’я 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Коростенської міської ради» до 
вирішення відповідних  умов для цього. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію міської ради 
з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та екології, 
заступника міського голови Дзигу О.О. 
 
Міський голова                                                                                 В. Москаленко 
Секретар міської ради                                                                                       В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                                               О. Дзига 
Начальник  фінансового управління                                                               Л. Щербанюк 
Начальник юридичного відділу                                                                       Т. Камінська 
Головний лікар Коростенської ЦМЛ     В. Гордійчук  


